W WANO R,
ot

VISTO

VISTO

VISTI
CONSTATATA
VERIFICATO

[Copia] UNPA-CLE - Prot. 143244-10/09/2024

Universita
degll Studi © Area Didattica e Servizi agli Studenti
~ diPalermo

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO

il D.R. 5443/2024 “Bando di concorso per l'accesso al corso di Laurea
Magistrale in Biotecnologie Mediche e Medicina Molecolare LM-9” A.A.
2024/2025;

il dispositivo n. 129295 del 1 agosto 2024, relativo alla pubblicazione della
graduatoria di merito della | sessione per l'accesso al corso di Laurea
Magistrale in Biotecnologie Mediche e Medicina Molecolare LM-9” A.A.
2024/2025;

i verbali della Commissione Esaminatrice;
la regolarita delle procedure concorsuali;

i posti non ricoperti dai candidati aventi diritto all’immatricolazione nella |
sessione Estiva e i partecipanti laureandi nella sessione Autunnale
A.A. 2023/2024;

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria di merito della Il sessione Autunnale per I'accesso al corso di
Laurea Magistrale in Biotecnologie Mediche e Medicina Molecolare LM-9, per 'A.A. 2024/2025,
a seguito della verifica del contingente residuo pari a 18 posti liberi.

| candidati vincitori dovranno effettuare 'immatricolazione entro e non oltre il 31 ottobre 2024 (art.
7 del Bando di Concorso).

Gli studenti immatricolati nella | sessione Estiva, aventi 'obbligo della “Verifica della personale
preparazione”, dovranno presentarsi il 19/09/2024, ore 14:00 presso la Biblioteca del plesso di
Biologia e Genetica del Dip. BiND - Via Divisi, n. 83 — Palermo, secondo le indicazioni della Coordinatrice
del corso di laurea magistrale, Prof. Simona Fontana. Ai sensi dell’art. 6 del Bando di concorso, hanno
'obbligo di sottoporsi alla verifica della personale preparazione le seguenti matricole:

Matricole “Obbligo Verifica della
personale preparazione”

0793323

0793208

0793367

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Firmato digitalmente da:
Maria Rita Placenti

) 5 .| Organizzazione:
Mﬁl‘lﬁ @fd ﬁ/ﬁw”lﬁ UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI PALERMO/80023730825
Data: 10/09/2024 15:04:49



		2024-09-10T13:04:49+0000
	Maria Rita Placenti




